

KINTAMO KODO PULTELIO INSTRUKCIJA

Kintamo kodo pultelis yra pritaikytas 12 populiariausių rūšių pulteliams kopijuoti. Reikia tik pasirinkti norimą rūšį ant kiekvieno mygtuko. Gamyklinis kodas yra NICE SMILO kodas. Jeigu Jūs nenorite dirbti su šiuo kodu ir norite pakeisti jį kita rūšimi. Jums reikės:



1. Įėjimas į programavimo režimą:

Nuspauskite 1^a mygtuką ir 2^a mygtukus kartu, kol LED lemputė pradės mirksėti. Tada atleiskite mygtukus.

2. Pasižymėkite rūšį:

Laikykite nuspaudę mygtuką, kurį norite užprogramuoti ir stebėkite, kiek kartų LED lemputė mirksės. Pvz.: jeigu LED lemputė sumirksės 2 kartus, tai bus BFT kodavimas. Jeigu tai yra ta rūšis, kokios Jums reikia, patvirtindami nuspauskite 3 ir 4 mygtukus kartu, kol LED lemputė sumirksės – tuo metu atleiskite abu mygtukus. Pultelio programavimo režimas yra uždarytas, ir jis yra paruoštas programavimui į originalų BFT imtuvą.

3. ATSIMINKITE:

Programuojant BFT imtuvą, kai jis turi “PASLĖPTĄ MYGTUKĄ”= nuspauskite 1 mygtuką ir 4 mygtuką tuo pačiu metu, **tada paspauskite pirmą mygtuką vieną kartą po rūšies “BFT” nustatymo, ne ankščiau.**

PAVYZDŽIUI:

Jei norite užprogramuoti 4 skirtingas pultelių rūšis tuo pačiu metu, įeikite į programavimo režimą (žr. Instrukcijas 1 punkte), pasirinkite rūšį 1 mygtukui, tada pasirinkite prekės rūšį antram mygtukui, pereikite ir pasirinkite pultelių rūšis 3 ir 4 mygtukams. Po to, kai pasirinksite norimas pultelių rūšis, laikykite nuspaudę 3 ir 4 mygtukus tam, kad užbaigti programavimą.

Mygtukai gali būti pertvarkyti į kitą pultelio rūšį bet kuriuo metu.

Ant kiekvieno pultelio mygtuko gali būti skirtingos rūšys iš 12 pasirinktinai.

TIK REIKĖTUATSIMINTI: Kiekvieną kartą, kai pasirenkate rūšį, ją patvirtinkite uždarydami programavimą.

PANAIKINKITE, laikydami nuspaudę 3 ir 4 mygtukus pačiu metu daugiau nei 7 sekundes.

STEBĖKITE LED lemputė mirksėjimus, ji mirksės greičiau nei įprastai.

SUDERINAMUMAS

<i>LED mirksėjimo kartai</i>	<i>RŪŠIS</i>	<i>LED mirksėjimo kartai</i>	<i>RŪŠIS</i>
1 kartas trumpas	1. NICE SMILO 	2 kartai trumpi	2. BFT 
3 kartai trumpi	3. BENINCA ALLMATIC 	4 kartai trumpi	4. GBD 
5 kartai trumpi	5. ERREKA standart 	6 kartai trumpi	6. DEA 
7 kartai trumpi	7. FOX 	8 kartai trumpi	8. PULORVARIO 
9 kartai trumpi	9. FAAC 433 MHZ 	1 ilgas	10. MUTANTCODE 
1 ilgas & 1 trumpas	11. DoorHan, Novoferm, Skymaster 	1 ilgas & 2 trumpi	12. Aprimatic 